
Conector BNC Macho para Cable
Rg8 Reutilizable
CONECTOR BNC MACHO PARA CABLE RG8
REUTILIZABLE . VICOM Referencia: BNC-M-CL-RG8
Read More
SKU: 1-2-156
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000156, 1-2-156, BNC, BNC-M-CL-RG8,
CONECTOR BNC MACHO PARA CABLE RG8
REUTILIZABLE, CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR BNC MACHO PARA CABLE RG8 REUTILIZABLE Referencia: BNC-M-CL-RG8
Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica:

CUB-1: Frecuencímetro 1mhz -
2.8ghz
FRECUENCIMETRO 1MHZ - 2.8GHZ OPTOELECTRONICS
Referencia: CUB-1
Read More
SKU: 10-4-19
Price:
Stock: outofstock
Categories: ANALIZADORES Y MEDIDORES DIGITALES
, EQUIPOS DE TRABAJO, PRUEBA Y MEDICION
Tags: 0100004000019, 10-4-19, ANALIZADORES Y
MEDIDORES DIGITALES, CUB-1, EQUIPOS DE TRABAJO,
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FRECUENCIMETRO 1MHZ - 2.8GHZ, OPTOELECTRONICS
, PRUEBA Y MEDICION

Product Description

Nombre: FRECUENCIMETRO 1MHZ - 2.8GHZ Referencia: CUB-1 Marca: OPTOELECTRONICS
Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

CAP 0.33UF-250V: Capacitor
Poliéster 0.33uF 250v
CAPACITOR POLIESTER 0.33UF 250V NICHICON
Referencia: CAP 0.33UF-250V
Read More
SKU: 9-12-64
Price:
Stock: outofstock
Categories: CAPACITORES (CONDENSADORES),
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090012000064, 9-12-64, CAP 0.33UF-250V,
CAPACITOR POLIESTER 0.33UF 250V, CAPACITORES
(CONDENSADORES), NICHICON, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: CAPACITOR POLIESTER 0.33UF 250V Referencia: CAP 0.33UF-250V Marca:
NICHICON Empaque: RADIAL Precio por: Unidad
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Fibra Óptica Monomodo G657a1
2mm Simplex
FIBRA OPTICA MONOMODO G657A1 2MM SIMPLEX
VICOM Referencia: FO-SM-2MM-SX
Read More
SKU: 2-4-741
Price:
Stock: outofstock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020004000741, 2-4-741, CABLES, FIBRA
OPTICA, FIBRA OPTICA MONOMODO G657A1 2MM
SIMPLEX, FO-SM-2MM-SX, VICOM

Product Description

Nombre: FIBRA OPTICA MONOMODO G657A1 2MM SIMPLEX Referencia: FO-SM-2MM-SX
Marca: VICOM Empaque: METRO Precio por: Unidad  

Patch Cord Fo Mm Fc-Pc/Sc-Pc
Sx 3mm 62.5/125 3m
PATCH CORD FO MM FC-PC/SC-PC SX 3MM 62.5/125 3M
VICOM Referencia: FC-PC/SC-PC -MM-SX-3M
Read More
SKU: 2-5-479
Price:
Stock: outofstock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000479, 2-5-479, CABLES, FC-PC/SC-PC
-MM-SX-3M, JUMPER, LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN,
PATCH CORD, PATCH CORD FO MM FC-PC/SC-PC SX
3MM 62.5/125 3M, patch fiber optic cable, VICOM

Product Description
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Nombre: PATCH CORD FO MM FC-PC/SC-PC SX 3MM 62.5/125 3M Referencia: FC-PC/SC-PC -
MM-SX-3M Conector lado A: FC simplex con pulido PC Conector lado B: SC simplex con
pulido PC Fibra: Multimodo 3mm 62.5/125 Longitud: 3 Metros Marca: VICOM Precio por:
Unidad

Patch Cord Fo Mm Lc-Pc/Lc-Pc
Sx 3mm 62.5/125 3m
PATCH CORD FO MM LC-PC/LC-PC SX 3MM 62.5/125 3M
VICOM Referencia: LC-PC/LC-PC -MM-SX-3M
Read More
SKU: 2-5-480
Price:
Stock: outofstock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000480, 2-5-480, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, LC-PC/LC-PC -MM-SX-3M
, PATCH CORD, PATCH CORD FO MM LC-PC/LC-PC SX
3MM 62.5/125 3M, patch fiber optic cable, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO MM LC-PC/LC-PC SX 3MM 62.5/125 3M Referencia: LC-PC/LC-PC -
MM-SX-3M Conector lado A: LC simplex con pulido PC Conector lado B: LC simplex con
pulido PC Fibra: Multimodo 3mm 62.5/125 Longitud: 3 Metros Marca: VICOM Precio por:
Unidad
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Hanger Kit para Cable 7/8
HANGER KIT PARA CABLE 7/8 VICOM Referencia: KIT -
7/8 -3P Disponibles modelos para 2 y3 vías en
paralelo.  
Read More
SKU: 3-2-106
Price:
Stock: outofstock
Categories: ANTENAS, MASTILES Y ACCESORIOS,
TELECOMUNICACIONES, VICOM
Tags: 0030002000106, 3-2-106, ANTENAS, HANGER
KIT PARA CABLE 7/8, KIT -7/8 -3P, MASTILES Y
ACCESORIOS, TELECOMUNICACIONES, VICOM

Product Description

Nombre: HANGER KIT PARA CABLE 7/8 Referencia: KIT -7/8 -3P Marca: VICOM Empaque: 3
VIAS Precio por: Unidad

Tapón Negro para Puerto Fibra
Óptica SC/Pc
TAPON NEGRO PARA PUERTO FIBRA OPTICA SC/PC,
GENERICO Referencia: TAP-FO-N-SC/PC
Read More
SKU: 1-6-30
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, ACCESORIOS Y PARTES
PARA CONECTORES, CONECTORES PARA FIBRA OPTICA
, FIBRA OPTICA
Tags: 0010006000030, 1-6-30, ACCESORIOS Y PARTES
PARA CONECTORES, CONECTORES, FIBRA OPTICA,
GENERICO, TAP-FO-N-SC/PC, TAPON NEGRO PARA
PUERTO FIBRA OPTICA SC/PC
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Product Description

Nombre: TAPON NEGRO PARA PUERTO FIBRA OPTICA SC/PC Referencia: TAP-FO-N-SC/PC
Marca: GENERICO Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

Descansapies Ergonómico 15°
de Inclinación
DESCANSAPIES ERGONOMICO 15° DE INCLINACION.
EMMTEG Referencia: ST-FR01
Read More
SKU: 13-5-6
Price:
Stock: outofstock
Categories: EQUIPO AUDIOVISUALES, SOPORTES Y
ACCESORIOS, ELEMENTOS DE SEGURIDAD INDUSTRIAL
Tags: 0130005000006, 13-5-6, DESCANSAPIES
ERGONOMICO 15° DE INCLINACION, ELEMENTOS DE
SEGURIDAD INDUSTRIAL, EMMTEG, PRODUCTOS
ERGONÓMICOS, ST-FR01

Product Description

Nombre: DESCANSAPIES ERGONOMICO 15° DE INCLINACION Referencia: ST-FR01 Marca:
EMMTECG Empaque: CAJA Precio por: Unidad

WooCommerce PDF Catalog

Developer By PDF Catalog Woocommerce

https://vicartechz.com/producto/ofimatica/equipo-audiovisuales-soportes-y-accesorios/descasapies-ergonomico-15-de-inclinacion/
https://vicartechz.com/equipo-audiovisuales-soportes-y-accesorios/
https://vicartechz.com/equipo-audiovisuales-soportes-y-accesorios/
https://vicartechz.com/elementos-de-seguridad-industrial/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0130005000006/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/13-5-6/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/descansapies-ergonomico-15-de-inclinacion/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/descansapies-ergonomico-15-de-inclinacion/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/elementos-de-seguridad-industrial/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/elementos-de-seguridad-industrial/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/emmteg/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/productos-ergonomicos/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/productos-ergonomicos/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/st-fr01/


L4960: Regulador de Voltaje 5 A
40v 2.5a
REGULADOR DE VOLTAJE 5 A 40V 2.5A
STMICROELECTRONICS Referencia: L4960
Read More
SKU: 9-5-223
Price:
Stock: outofstock
Categories: SEMICONDUCTORES, TRANSISTORES Y
REGULADORES
Tags: 0090005000223, 9-5-223, L4960, REGULADOR
DE VOLTAJE 5 A 40V 2.5A, SEMICONDUCTORES,
STMICROELECTRONICS, TRANSISTORES Y
REGULADORES

Product Description

Nombre: REGULADOR DE VOLTAJE 5 A 40V 2.5A Referencia: L4960 Marca:
STMICROELECTRONICS Empaque: HEPTAWATT V Precio por: Unidad

Detector de Humo Sffs000000
DETECTOR DE HUMO SFFS000000 CAREL Referencia:
SFFS000000
Read More
SKU: 13-6-2
Price:
Stock: outofstock
Categories: ELEMENTOS DE SEGURIDAD INDUSTRIAL
Tags: 0130006000002, 13-6-2, CAREL, DETECTOR DE
HUMO SFFS000000, ELEMENTOS DE SEGURIDAD
INDUSTRIAL, EQUIPOS, HERRAMIENTA Y ACCESORIOS
EPP, SFFS000000

WooCommerce PDF Catalog

Developer By PDF Catalog Woocommerce

https://vicartechz.com/producto/semiconductores/transistores-y-reguladores/regulador-de-voltaje-5-a-40v-2-5a/
https://vicartechz.com/semiconductores/
https://vicartechz.com/transistores-y-reguladores/
https://vicartechz.com/transistores-y-reguladores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0090005000223/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/9-5-223/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/l4960/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/regulador-de-voltaje-5-a-40v-2-5a/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/regulador-de-voltaje-5-a-40v-2-5a/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/semiconductores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/stmicroelectronics/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/transistores-y-reguladores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/transistores-y-reguladores/
https://vicartechz.com/producto/elementos-de-seguridad-industrial/detector-de-humo-sffs000000/
https://vicartechz.com/elementos-de-seguridad-industrial/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0130006000002/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/13-6-2/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/carel/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/detector-de-humo-sffs000000/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/detector-de-humo-sffs000000/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/elementos-de-seguridad-industrial/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/elementos-de-seguridad-industrial/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/equipos/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/herramienta-y-accesorios-epp/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/herramienta-y-accesorios-epp/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/sffs000000/


Product Description

Nombre: DETECTOR DE HUMO SFFS000000 Referencia: SFFS000000 Marca: CAREL
Empaque: CAJA Precio por: Unidad Ficha técnica: SFFS000000

Lightning Arrestor N Hembra N
Hembra Cable Rg8 90v

LIGHTNING ARRESTOR N HEMBRA N HEMBRA CABLE
RG8, 90V VICOM Referencia: AL-NFNFB-9

1. Detector de relámpago, protege de golpes de
iluminación, de aumento celular LTE y de puntos
de acceso WiFi de 2,4 GHz y receptores GPS de
rayas de iluminación, requiere cable de tierra
adicional.

2. N hembra a N hembra Bulkhead lightning con un
junta tórica de goma para montaje a través de
una pared de gabinete, cuerpo latón chapado en
níquel, contacto latón chapado en oro, Teflón
(PTFE) aislante para una señal fiable cada vez,
prueba de spray de sal para 48 horas.

3. 50 ohm Protector de sobretensión de iluminación,
rango de frecuencia de hasta 3 GHz/atenuación
es inferior a 0,2 dB / VSWR ≤1,2 (DC-3 Ghz), nivel
de impermeabilidad es IP67.

4. N Detector tiene un elemento de descarga de gas
reemplazable con alta capacidad de sobretensión
(tubo de gas de 90 V).

5. El protector de sobretensión N debe ser instalado
lo más cerca posible del equipo que debe
protegerse, a menudo en el punto en el que el
cable coaxial entra en el edificio. También se
puede instalar cerca de la antena para protección
adicional.

Read More
SKU: 3-2-111
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Price:
Stock: outofstock
Categories: ANTENAS, MASTILES Y ACCESORIOS,
TELECOMUNICACIONES
Tags: 0030002000111, 3-2-111, AL-NFNFB-9,
ANTENAS, LIGHTNING ARRESTOR N HEMBRA N
HEMBRA CABLE RG8, MASTILES Y ACCESORIOS,
TELECOMUNICACIONES, VICOM

Product Description

Nombre: LIGHTNING ARRESTOR N HEMBRA N HEMBRA CABLE RG8 90V Referencia: AL-
NFNFB-9 Marca: VICOM Empaque: 9 NFNFB-9 Precio por: Unidad Ficha técnica: AL-
NFNFB-9

2N3055: Transistor Gp BJT NPN
60V 15A 115w 3-Pin
TRANSISTOR GP BJT NPN 60V 15A 115000MW 3-PIN ON
SEMICONDUCTOR Referencia: 2N3055
Read More
SKU: 9-5-226
Price:
Stock: outofstock
Categories: SEMICONDUCTORES, TRANSISTORES Y
REGULADORES
Tags: 0090005000226, 2N3055, 9-5-226, ON
SEMICONDUCTOR, SEMICONDUCTORES, TRANSISTOR
GP BJT NPN 60V 15A 115000MW 3-PIN, TRANSISTORES
Y REGULADORES

Product Description

Nombre: TRANSISTOR GP BJT NPN 60V 15A 115000mW 3-PIN Referencia: 2N3055 Marca: ON
SEMICONDUCTOR Empaque: TO-3 Precio por: Unidad
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2N3772: Transistor Trans Gp Bjt
Npn 60v 20a 150000mw 3-Pin
TRANSISTOR TRANS GP BJT NPN 60V 20A 150000MW
3-PIN ON SEMICONDUCTOR Referencia: 2N3772
Read More
SKU: 9-5-228
Price:
Stock: outofstock
Categories: SEMICONDUCTORES, TRANSISTORES Y
REGULADORES
Tags: 0090005000228, 2N3772, 9-5-228, ON
SEMICONDUCTOR, SEMICONDUCTORES, TRANSISTOR
TRANS GP BJT NPN 60V 20A 150000MW 3-PIN,
TRANSISTORES Y REGULADORES

Product Description

Nombre: TRANSISTOR TRANS GP BJT NPN 60V 20A 150000MW 3-PIN Referencia: 2N3772
Marca: ON SEMICONDUCTOR Empaque: TO-3 Precio por: Unidad

Patch Cord Fo Sm E2000-
Apc/E2000-Apc Sx 3mm 10m Ls
PATCH CORD FO SM E2000-APC/E2000-APC SX 3MM
10M LS VICOM Referencia: E2000-APC/E2000-APC-SM-
SX-10M
Read More
SKU: 2-5-489
Price:
Stock: outofstock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000489, 2-5-489, CABLES, E2000-
APC/E2000-APC-SM-SX-10M, JUMPER, LATIGUILLOS Y
DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD FO SM
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E2000-APC/E2000-APC SX 3MM 10M LS, patch fiber
optic cable, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM E2000-APC/E2000-APC SX 3MM 10M LS Referencia: E2000-
APC/E2000-APC-SM-SX-10M Conector lado A: E2000 con pulido APC Conector lado B: E2000
con pulido APC Fibra: Monomodo 3mm Longitud: 10 Metros Marca: VICOM Precio por:
Unidad

Conector PL259 Macho para
Rg58 Crimp
CONECTOR PL259 MACHO PARA RG58 CRIMP VICOM
Referencia: PL259M-CR-RG58
Read More
SKU: 1-2-45
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000045, 1-2-45, CONECTOR PL259
MACHO PARA RG58 CRIMP, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, PL259M-CR-RG58,
VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR PL259 MACHO PARA RG58 CRIMP Referencia: PL259M-CR-RG58 Marca:
VICOM Empaque: 2.5 C Precio por: Unidad
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IRFP22N50A: Mosfet de
Potencia. Canal N.
MOSFET DE POTENCIA. CANAL N. VISHAY Referencia:
IRFP22N50A
Read More
SKU: 9-10-43
Price:
Stock: outofstock
Categories: MOSFETS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090010000043, 9-10-43, IRFP22N50A, MOSFET
DE POTENCIA. CANAL N., MOSFETS,
SEMICONDUCTORES, VISHAY

Product Description

Nombre: MOSFET DE POTENCIA. CANAL N. Referencia: IRFP22N50A Marca: VISHAY
Empaque: TO-247 Precio por: Unidad

2N3904: Transistor Trans Gp BJT
NPN 40V 0.2A 625mW 3-Pin
TRANSISTOR TRANS GP BJT NPN 40V 0.2A 625MW 3-
PIN ON SEMICONDUCTOR Referencia: 2N3904
Read More
SKU: 9-5-232
Price:
Stock: outofstock
Categories: SEMICONDUCTORES, TRANSISTORES Y
REGULADORES
Tags: 0090005000232, 2N3904, 9-5-232, ON
SEMICONDUCTOR, SEMICONDUCTORES, TRANSISTOR
TRANS GP BJT NPN 40V 0.2A 625MW 3-PIN,
TRANSISTORES Y REGULADORES
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Product Description

Nombre: TRANSISTOR TRANS GP BJT NPN 40V 0.2A 625MW 3-PIN Referencia: 2N3904 Marca:
ON SEMICONDUCTOR Empaque: TO-92 Precio por: Unidad

TL084CN: IC General Purpose
Quad Jfet Op Amps
IC GENERAL PURPOSE QUAD JFET OP AMPS MOTOROLA
Referencia: TL084CN
Read More
SKU: 9-1-300
Price:
Stock: outofstock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000300, 9-1-300, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC GENERAL PURPOSE QUAD JFET OP
AMPS, MOTOROLA, SEMICONDUCTORES, TL084CN

Product Description

Nombre: IC GENERAL PURPOSE QUAD JFET OP AMPS Referencia: TL084CN Marca:
MOTOROLA Empaque: 14-DIP Precio por: Unidad

UA741: IC General Purpose
Single Bipolar Op Amps
IC GENERAL PURPOSE SINGLE BIPOLAR OP AMPS CUE
Referencia: UA741
Read More
SKU: 9-1-301
Price:
Stock: outofstock
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Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000301, 9-1-301, CIRCUITOS
INTEGRADOS, CUE, IC GENERAL PURPOSE SINGLE
BIPOLAR OP AMPS, SEMICONDUCTORES, UA741

Product Description

Nombre: IC GENERAL PURPOSE SINGLE BIPOLAR OP AMPS Referencia: UA741 Marca: CUE
Empaque: DIP-8 Precio por: Unidad

SMLVT3V3: Tvs Diode 3.3v 10.3v
Smb
TVS DIODE 3.3V 10.3V SMB STMICROELECTRONICS
Referencia: SMLVT3V3
Read More
SKU: 9-3-145
Price:
Stock: outofstock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000145, 9-3-145, DIODOS,
SEMICONDUCTORES, SMLVT3V3, ST
MICROELECTRONICS, STMICROELECTRONICS, TVS
DIODE 3.3V 10.3V SMB

Product Description

Nombre: TVS DIODE 3.3V 10.3V SMB Referencia: SMLVT3V3 Marca: STMICROELECTRONICS
Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

1N1186: Diodo de Potencia 200v
40a Std.
DIODO DE POTENCIA 200V 40A STD.
STMICROELECTRONICS Referencia: 1N1186 Negativo
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al perno
Read More
SKU: 9-3-14
Price:
Stock: outofstock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000014, 1N1186, 9-3-14, DIODO DE
POTENCIA 200V 40A STD., DIODOS,
SEMICONDUCTORES, STMICROELECTRONICS

Product Description

Nombre: DIODO DE POTENCIA 200V 40A STD. Referencia: 1N1186 Marca:
STMICROELECTRONICS Empaque: DO-23AB Precio por: Unidad Ficha técnica: 1N1186

MRF151G: Transistor Rf 300 W
50 V 175 MHz
TRANSISTOR RF 300 W 50 V 175 MHZ MACOM
Referencia: MRF151G
Read More
SKU: 9-11-4
Price:
Stock: outofstock
Categories: RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090011000004, 9-11-4, MACOM, MRF151G, RF
TRANSISTORES Y MOSFETS, SEMICONDUCTORES,
TRANSISTOR RF 300 W 50 V 175 MHZ

Product Description

Nombre: TRANSISTOR RF 300 W 50 V 175 MHZ Referencia: MRF151G Marca: MACOM
Empaque: SMD Precio por: Unidad
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MRF6V2010NB: Mosfet 50v 10w
10-450 MHz N Ch
MOSFET 50V 10W 10-450 MHZ N CH NXP
SEMICONDUCTORS Referencia: MRF6V2010NB
Read More
SKU: 9-11-6
Price:
Stock: outofstock
Categories: RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090011000006, 9-11-6, MOSFET 50V 10W 10-
450 MHZ N CH, MRF6V2010NB, NXP
SEMICONDUCTORS, RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: MOSFET 50V 10W 10-450 MHZ N CH Referencia: MRF6V2010NB Marca: NXP
SEMICONDUCTORS Empaque: TO-272 Precio por: Unidad

Conector Tipo DIN 7/16 Macho
Angulo 90° Cable 1/2 Flex
CONECTOR TIPO DIN 7/16 MACHO ANGULO 90° CABLE
1/2 FLEX VICOM Referencia: DINM-SF1/2-ANG
Read More
SKU: 1-2-53
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000053, 1-2-53, CONECTOR TIPO DIN
MACHO ANGULO 90° CABLE 1/2 FLEX, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, DIN, DIN 7/16,
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DINM-SF1/2-ANG, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR TIPO DIN MACHO ANGULO 90° CABLE 1/2 FLEX Referencia: DINM-SF1/2-
ANG Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: DINM-SF1/2-
ANG

CA2832C: Transistor Rf 35.5 Db
1-200 MHz 1.6 Watt Wideband
TRANSISTOR RF 35.5 DB 1-200 MHZ 1.6 WATT
WIDEBAND MOTOROLA Referencia: CA2832C
Read More
SKU: 9-11-9
Price:
Stock: outofstock
Categories: RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090011000009, 9-11-9, CA2832C, MOTOROLA,
RF TRANSISTORES Y MOSFETS, SEMICONDUCTORES,
TRANSISTOR RF 35.5 DB 1-200 MHZ 1.6 WATT
WIDEBAND

Product Description

Nombre: TRANSISTOR RF 35.5 DB 1-200 MHZ 1.6 WATT WIDEBAND Referencia: CA2832C
Marca: MOTOROLA Empaque: CASE 714F-3 STYLE 1 Precio por: Unidad Ficha técnica:
CA2832C
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FD241238HB: Ventilador 24vdc
0.36a 120x120x38 Mm 3 Cables
VENTILADOR 24VDC 0.36A 120X120X38 MM 3 CABLES.
Marca: Y.S. TECH. Referencia: FD241238HB
Read More
SKU: 8-1-79
Price:
Stock: outofstock
Categories: VENTILADORES AC/DC, VENTILADORES Y
AIRES ACONDICIONADOS
Tags: 8-1-79, FAN 24VDC 0.36A FD241238HB,
FD241238HB, VENTILADOR 24VDC 0.36A 120X120X38
MM 3 CABLES, VENTILADORES AC/DC, VENTILADORES
Y AIRES ACONDICIONADOS, Y.S.TECH

Product Description

Nombre: VENTILADOR 24VDC 0.36A 120X120X38 MM 3 CABLES Referencia: FD241238HB
Voltaje de operación: 24VDC Velocidad: 2800rpm Potencia: 7.44W Flujo de aire: 125.5
CFM Rodamiento: Bola Ruido: 45dB(A) Marca: Y.S. TECH Dimensiones: 120X120X38 mm
Precio por: Unidad Ficha técnica: FD241238HB

Organizador Fibra Óptica 12
Puntos
ORGANIZADOR FIBRA OPTICA 12 PUNTOS GENERICO
Referencia: ODFFO12
Read More
SKU: 3-3-118
Price:
Stock: outofstock
Categories: FIBRA OPTICA, CONECTORES PARA FIBRA
OPTICA, ROUTER, SWITCHES, SPLITTER Y ACCESORIOS,
SFP, TELECOMUNICACIONES
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Tags: 0030003000118, 3-3-118, BANDEJA, GENERICO,
ODF, ODFFO12, ORGANIZADOR FIBRA OPTICA 12
PUNTOS, SFP, SPLITTER Y ACCESORIOS, SWITCHES,
TELECOMUNICACIONES

Product Description

Nombre: ORGANIZADOR FIBRA OPTICA 12 PUNTOS Referencia: ODFFO12 Marca: GENERICO
Empaque: 3cm X 19 cm Precio por: Unidad
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